

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

SO.NO Holding ApS

Tjærbækvej 3, Houbjerg, 8870 Langå

CVR-nr. 41 36 61 09

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Søren Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SO.NO Holding ApS Tjærbækvej 3, Houbjerg 8870 Langå
	Telefon: 20818334
	CVR-nr.: 41 36 61 09
	Stiftet: 14. maj 2020
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Søren Nørgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Dattervirksomhed	Randers Køleteknik ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar samt hermed tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.125 kr. mod -4.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.210 kr. mod 397.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.125	-4.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.575	401.423
Øvrige finansielle omkostninger	-384	-609
Resultat før skat	99.066	395.939
Skat af årets resultat	1.144	1.078
Årets resultat	100.210	397.017
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.425	201.423
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	23.635	77.794
Disponeret i alt	100.210	397.017

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	458.209	553.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	458.209	553.634
Anlægsaktiver i alt	458.209	553.634
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.515	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.996	111.694
Tilgodehavender i alt	98.511	111.694
Likvide beholdninger	7.761	7.761
Omsætningsaktiver i alt	106.272	119.455
Aktiver i alt	564.481	673.089

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.209	313.634
Overført resultat	92.420	68.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	522.629	540.219
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.313
Selskabsskat	37.852	124.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.852	132.870
Gældsforpligtelser i alt	41.852	132.870
Passiver i alt	564.481	673.089
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	112.211	-9.009	0	143.202
Resultatandel	0	201.423	77.794	117.800	397.017
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	313.634	68.785	117.800	540.219
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-45.425	23.635	122.000	100.210
	40.000	268.209	92.420	122.000	522.629

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Randers Køleteknik ApS	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 38 t.kr.
